ВИЛЮЧИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]     11 декабря 2017 года   							                 № 55/1

г. Вилючинск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии № 75

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии № 75, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Вилючинская территориальная избирательная комиссия

постановляет:

1. Вывести из состава участковой избирательной комиссии № 75 председателя Дерябину Инну Станиславовну на основании личного заявления.
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 75 Ярошенко Анну Владимировну, 1975 года рождения, образование высшее, проживающую в г. Вилючинске, учителя МБОУ СШ № 3, имеющую опыт в организации и проведении избирательных кампаний, выдвинутую избирателями по месту работы.
3. Председателю участковой избирательной комиссии № 75 Ярошенко А.В. провести организационное заседание участковой избирательной комиссии № 75 15 декабря 2017 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Вилючинского городского округа «Вилючинская газета».
5. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Камчатского края и участковую избирательную комиссию № 75.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Вилючинской избирательной комиссии Анфиногенову О.В.

Председатель
Вилючинской территориальной
избирательной комиссии                                                         Е.В. Зарина

Секретарь
Вилючинской территориальной
избирательной комиссии			                           О. В. Анфиногенова